Instrukcja montazu / Assembly instructions

UWAGA!
PRZECZYTAC PRZED MONTAZEM !

1. Przed rozpoczeciem montazu mebli prosimy o szczegétowe zapoznanie sie
z instrukcjg montazu i wykazem elementdw wchodzgcych w sktad danej paczki.

W przypadku jakichkolwiek watpliwosci co do montazu zakupionych elementéw prosimy o

kontakt z salonem sprzedazy.

2. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek brakéw w czasie rozpakowywania elemen-téw, prosimy
o skierowanie sie do salonu z dowodem zakupu tegoz mebla oraz kartka kontrolng - etykietg z

paczki, w ktdrej znajduje sie dany element.

3. W przypadku stwierdzenia uszkodzerh mechanicznych prosimy o nie montowanie mebla,

udanie sie do salonu z dowodem zakupu oraz kompletng paczkg

z oryginalnym (nieuszkodzonym) opakowaniem danego elementu celem potwierdzenia, iz

uszkodzenia nie powstaty wskutek nieprawidtowego montazu lub rozpakowania.

4. Elementy uszkodzone zmontowane, noszgce znamiona rozpoczetego montazu lub

dostarczone bez oryginalnego opakowania nie podlegaja reklamacji.

5. Wszystkie uszkodzenia powstate w wyniku nieprawidtowego montazu mebli przez klienta sg

traktowane jako reklamacje odptatne.

6. Zgtoszenie reklamacji nalezy dokonywac w formie pisemnej z wyszczegdlnieniem: opisu
uszkodzenia, data i numer dowodu zakupu, numeru pakowacza (znajdujgcego sie na

etykiecie kontrolnej).

Za dokonanie powyzszych czynnosci z gory DZIEKUJEMY!

QUADRATTO

ATTENTION!
READ BEFORE ASSEMBLY !

1. Please read entirely included instruction manual and review
packaged accessories according to diagram before assembling your
furniture. Should you need further assistance with assembly, please
contact your original place of purchase.

. Should you find missing parts or accessories during unpacking,
please contact your original place of purchase. Have your original
sales receipt and particular box control label ready.

. Should you find your furniture mechanically damaged, please do
not continue with assembly. Return the product to original place of
purchase along with all packaging materials in order to verify, that
damages were caused during shipment and not due to improper
assembly or unpacking.

. Any assembled and partially assembled units returned without
original packaging will not be warranted.

. Any claims due to damages arisen during improper assembly by
end user, or a third party will be covered for a fee.

. All claims must be submitted in writing only, including the
following: name, address, contact, detailed description of
damages, proof of purchase and box control label (which includes
ID number of packing person).

N

w

B

wv

(<]

S N

1 N e -

[ = N

E \
E <]
£ )
> 1S - 7. Top goérny
N =
2.Bok L 2 o \
5 s
o X P
w © £
[} ol @
1.Bok P g 5 :
. Bol = g
E 8. Top dolny \ g
£ s \ \‘-
1S - >
o c
\. 2 o)
[ 1
o T8
S
w < .
o 11. Przegroda Srodk.
\
10. Przepona 2
Kotek @8x30 taczniki Minosréd kotek || Minosréd mufka Wzmocnienie Gwozdz Tip -on Whkret 3,5x16 Zaslepki
36 szt. do plecow 20 szt. 20 szt. plecow 12 szt. 16 szt. 4 kpl. 16 szt. 20 szt.
6 szt. —
= o= || = || || Dww || 3955
¢ : OO00
Spile Reader side connector Cam Bolt Cam Connector Rear side support Finish nail Tip- on Screw 3,5x16 Furniture caps
Nogi meblowe | [Sruba M6 x 45mm Zestaw Zawias BO25 + | | Zawias hettich + || Nakretka M6 Mufka M6x12 Podktadka M6
1 kpl. 8 szt. zabezpieczajacy || Prowadnik z euro| | prowadnik z euro 8 szt. 8 szt. 8 szt.
4 szt. 4 szt.
1 szt. ® >
O oo || D ©) ©
Forniture glide Screw 4x40 Anti-Tip Furniture Strap | | Hinge set + euro scret | | Hinge set + euro scret Nut M6 Muff M6x12 Pad M6
UWAGA! ATTENTION!

Polakierowane powierzchnie mebli nalezy chroni¢ przed zarysowaniem i obiciem, nie nalezy ich
szorowaé proszkami czyszczacymi, gdyz trwale porysujg powierzchnie. Ze wzgledow
bezpieczeristwa, nalezy unikac srodkéw zawierajgcych chlor lub inne silne czynniki wybielajace.

Producent nie ponosi odpowiedzialnosci za uszkodzenia powstate w wyniku niewtfa-Sciwego

montazu. Jezeli masz watpliwosci zaczerpnij porady fachowca.

Meble nalezy montowaé na twardej, stabilnej powierzchni. Nie nalezy montowac na dywanach i

wyktadzinie.

Lacquered surfaces should be protected against scratches and dents. Refrain from using
household chemicals, as they will permanently damage the lacquered surface. It is
unsafe to use chlorine, bleach or any other whitening chemical agent. Manufacturer is
not responsible for any damages resulting from improper installation. Always install
furniture on a straight, solid surface. Do not install on uneven and soft areas such as
carpets or arearugs. Please consult a professional installer for further help.

KOMODA 4D / CHEST 4D



QUADRATTO / KOMODA 4D

NR. | NAZWA | ELENTY WYM. [SZT. WARSTWA | KARTON#3 | SPRAWDZIL |
1A | TOP GORA #32x1000x410 1 1A 1 [wym. NR. PAKOWACZA
2A | TOP DOLNY #32x1000x410 1 2A 2| 800x520x115
3A | PRZEGR. SRODK. #16x736x370 1 3A 3 1/2
4A | PRZEPONA 1 #16x460x369 1 4A 8
5A | PRZEPONA 2 #16x460x369 1 5A 8
6A | FRONT PRAWY #18x464x363 1 4A 4
7A | FRONT LEWY #18x464x363 1 4A 4
1B | PLECY #3x753x475 2 3A 3 WYM. NR. PAKOWACZA
2B | BOKP_L #32x736x410 2 2A 2| 1150x550x115
3B | FRONT 32 #32x464x363 2 4A 4 2/2
4B | NOGI #42x80x100 4 4B 5

4/10




Instrukcja montazu / Assembly instructions QUADRATTO

Prowadnik hettich

8. Top dolny
& Mufka M6éx12
%Q% 8 szt.
& %m
ez %%\”f’
: Muff M6x12
g Zawias B025 + Zawias hettich +
, o prowadnik z euro| [ prowadnik z euro
7. Top gérny P) ; @ g 4szt. 4szt.
> : :
ke & - s 28 5 g
E Hinge set + euro scret | | Hinge set + euro scret
o
%@ P V)l Mimosréd mufka || Minosréd kotek
% NS 20 szt. 20 szt.
p @
S
a || & | oo
&‘/‘ ~
~ @ Cam Connector Cam Bolt
Tip -on Kotek & 8x30
4 kpl. 36 szt.
Tip-on Spile
Nakretka M6 Nogi meblowe Sruba M6 45 Wkret 3,5x16
8 szt. 1 kpl. 8 szt. 16 szt.
>
Screw 3,5x16

\ Nut M6 Forniture glide Screw 4x40
0, Zawias B025 +
Podktadka M6 prowadnik z euro
8 szt. 4 szt.
\Z © BT

Hinge set + euro scret

Pad M6

Zawias hettich +
9. Top dolny prowadnik z euro

9. Top dolny % 457t
S P35

| S %% SN
@ g /

KOMODA 4D/ CHEST 4D

L —>

Hinge set + euro scret

(=)
q 5. Front 32 mm
: /




Instrukcja montazu / Assembly instructions QUADRATTO

8. Top goérny

S

9. Top dolny

&

9. Przépona 1

UWAGA!
Po wsunieciu

plecow,

przed przybiciem,
nalezy sprawdzié¢

przekatne.

Maja by¢ rowne!

X=Y

15. Plecy HDOFA —»
16. Plecy HOFB —p>

UWAGA!
Producent zaleca J Ok\/
zastosowanie —
ATTENTION! Wrong @
Please use Anti-Tip <‘
Furniture ~

Wzmocnienie Gwoidi
plecow 12 szt. 16 szt.

Rear side support Finish nail

KOMODA 4D / CHEST 4D



